
1,480

880

780

680

580

580

擦りたてハムとサラミ盛り合わせ

プロシュート 10ヶ月熟成

コッパ

スペック

サルチチョンイベリコ

チョリソイベリコ

Assorted freshly sliced ham and salami

Aged prosciutto, 10 month

Coppa

Speck

Salchichon ibérico

Chorizo ibérico

(1,628)

(968)

(858)

(748)

(638)

(638)

塩鱈のブニュエロ

カラマリフリット

バッファローチキンウィング

フィッシュ&チップス

Salted cod buñuelo

Calamari fritto

Bu�alo chicken wing

Fish & chips

650

950

880

880

(715)

(1,045)

(968)

(968)

"LAMMAS" チーズ盛り合わせ

さつまいもチップスとマスカルポーネ

アンチョビオリーブ

小桃のピクルス

ラムレーズンバター

ミックスナッツ

Assorted lammas cheese

Sweet potato chips and mascarpone

Anchovy and olive

Pickled peaches

Rum raisin butter

Mixed nuts

2,000

580

450

450

480

350

(2,200)

(638)

(495)

(495)

(528)

(385)

鹿児島魚介 姫甘エビ・浅利・ヤリイカ

イカ墨とコウイカ アリオリソース

美桜鶏とズッキーニ

紅ズワイ蟹と蟹味噌

牛頰肉とスナックエンドウ

Seafood (Kagoshima) -sweet shrimp, clam, squid-

Squid ink and golden cuttle�sh with aioli sauce

Miou chicken and zucchini

Red snow crab and crab innard

Beef cheek and snap peas

2,500

2,650

2,800

3,250

3,400

(2,750)

(2,915)

(3,080)

(3,575)

(3,740)

 (1,045)

  (1,045)

(1,320)

L 950

L 950

1,200

S 750

S 750

 (825)

  (825)

農園野菜のガーデンサラダ

クラシックシーザーサラダ

TATAコブサラダ

Garden salad

Original caesar salad

TATA cobb salad

(Awaji onion dressing)
淡路オニオンドレッシング

1,880
ブラータチーズと季節のフルーツ

Burrata cheese and seasonal fruits
(2,068)

750
ひよこ豆のフムス

Chickpea hummus
(825)

1,850
宮崎産 都萬牛のカルパッチョ
Wagyu (Miyazaki) carpaccio

(2,035)

980
チキンとハラペーニョのケサディーヤ

Chicken and jalapeno quesadilla
(1,078)

950
トルティージャ スパニッシュ風オムレツ

Tortilla - spanish style omelet -
(1,045)

880
カジョス トリッパとひよこ豆の煮込み

Callos - stewed pork neck and honeycomb tripe -
(968)

980
３種の海老のアヒージョ

�ree kinds shrimp ajillo
(1,078)

1,450
黒トリュフとリコッタチーズを包んだラビオリ

Black tru�e and ricotta cheese ravioli
(1,595)

880

三重産 真蛸とセロリのセヴィーチェ
青唐辛子ヴィネグレット

Octopus (Mie) and celery ceviche with
green chili vinaigrette (968)

850
メキシカンナチョス

Mexican nachos
(935)

980

漬けマグロとアボカドのセヴィーチェ
卵黄カラスミ仕上げ

Soy-marinated tuna and avocado ceviche
with a sprinkle of salted egg yolk (1,078)

1,100

北海帆立とアンディーブのセヴィーチェ
ソーヴィニヨンブランソース

Scallop and endive ceviche
with sauvignon blanc sauce (1,210)

スアデーロ

Suadero 820
(902)

牛肉・ワカモレ・トマト・赤玉ねぎ・パクチー・ライム

beef, guacamole, tomato, red onion, coriander, lime
2pc~

テリヤキ

Teriyaki 680
(748)

鶏モモ肉・サワークリームマヨ・赤ワインテリヤキソース・九条ネギ・柚子胡椒

chicken thigh, sour cream mayonnaise, red wine teriyaki sauce,
kujo green onion, yuzukosho

2pc~

チョリソ

Chorizo 780
(858)

自家製チョリソ、フムス、サワークリームマヨ、赤玉ねぎ、セロリ、ライム

homemade chorizo, hummus, sour cream mayonnaise, red onion
celery, lime

2pc~

ガーリックシュリンプ

Garlic shrimp 780
(858)

ガーリックシュリンプ・グリーンカレーソース・トマト・赤玉ねぎ・パクチー・レモン

garlic shrimp, green curry sauce, tomato, red onion, coriander, lime
2pc~

【 LUNCH】
土日祝日



1,880
ブラータチーズと季節のフルーツ

Burrata cheese and seasonal fruits
(2,068)

750
ひよこ豆のフムス

Chickpea hummus
(825)

1,850
宮崎産 都萬牛のカルパッチョ
Wagyu (Miyazaki) carpaccio

(2,035)

980
チキンとハラペーニョのケサディーヤ

Chicken and jalapeno quesadilla
(1,078)

950
トルティージャ スパニッシュ風オムレツ

Tortilla - spanish style omelet -
(1,045)

950
カラマリフリット

Calamari fritto
(1,045)

880
バッファローチキンウィング

Bu�alo chicken wing
(968)

880
カジョス トリッパとひよこ豆の煮込み

Callos - stewed pork neck and honeycomb tripe -
(968)

880
フィッシュ&チップス
Fish & chips

(968)

980
３種の海老のアヒージョ

�ree kinds shrimp ajillo
(1,078)

1,450
黒トリュフとリコッタチーズを包んだラビオリ

Black tru e and ricotta cheese ravioli
(1,595)

880

三重産 真蛸とセロリのセヴィーチェ
青唐辛子ヴィネグレット

Octopus (Mie) and celery ceviche with
green chili vinaigrette (968)

850
メキシカンナチョス

Mexican nachos
(935)

980

漬けマグロとアボカドのセヴィーチェ
卵黄カラスミ仕上げ

Soy-marinated tuna and avocado ceviche
with a sprinkle of salted egg yolk (1,078)

1,100

北海帆立とアンディーブのセヴィーチェ
ソーヴィニヨンブランソース

Scallop and endive ceviche
with sauvignon blanc sauce (1,210)

1,480

880

780

680

580

580

擦りたてハムとサラミ盛り合わせ

プロシュート 10ヶ月熟成

コッパ

スペック

チョリソイベリコ

サルチチョンイベリコ

Assorted freshly sliced ham and salami

Aged prosciutto, 10 month

Coppa

Speck

Chorizo ibérico

Salchichon ibérico

(1,628)

(968)

(858)

(748)

(638)

(638)

"LAMMAS" チーズ盛り合わせ

さつまいもチップスとマスカルポーネ

アンチョビオリーブ

小桃のピクルス

ラムレーズンバター

ミックスナッツ

Assorted lammas cheese

Sweet potato chips and mascarpone

Anchovy and olive

Pickled peaches

Rum raisin butter

Mixed nuts

2,000

580

450

450

480

350

(2,200)

(638)

(495)

(495)

(528)

(385)

鹿児島魚介 姫甘エビ・浅利・ヤリイカ

イカ墨とコウイカ アリオリソース

美桜鶏とズッキーニ

紅ズワイ蟹と蟹味噌

牛頰肉とスナックエンドウ

今月のパエリア

Seafood (Kagoshima) -sweet shrimp, clam, squid-

Squid ink and golden cuttle�sh with aioli sauce

Miou chicken and zucchini

Red snow crab and crab innard

Beef cheek and snap peas

Monthly paella

2,500

2,650

2,800

3,250

3,400

ask

(2,750)

(2,915)

(3,080)

(3,575)

(3,740)

1pc   1,200

200g 1,850   400g 3,600

200g 2,960   400g 4,450

   200g 3,600

(1,320)

(2,035)               (3,960)

(3,256)               (4,895)

             (3,960)

オーストラリア産 ラムチョップ

宮崎産 お米豚肩ロース

京都産 鴨ロース

宮崎産 都萬牛

Lamb chop (Australia)

Okome pork butt (Miyazaki)

Duck loin (Kyoto)

Wagyu (Miyazaki)

 (1,045)

  (1,045)

(1,320)

L 950

L 950

1,200

S 750

S 750

 (825)

  (825)

農園野菜のガーデンサラダ

クラシックシーザーサラダ

TATAコブサラダ

Garden salad

Original caesar salad

TATA cobb salad

(Awaji onion dressing)
淡路オニオンドレッシング

650
塩鱈のブニュエロ

Salted cod buñuelo
(715)

スアデーロ

Suadero 820
(902)

牛肉・ワカモレ・トマト・赤玉ねぎ・パクチー・ライム

beef, guacamole, tomato, red onion, coriander, lime
2pc~

テリヤキ

Teriyaki 680
(748)

鶏モモ肉・サワークリームマヨ・赤ワインテリヤキソース・九条ネギ・柚子胡椒

chicken thigh, sour cream mayonnaise, red wine teriyaki sauce,
kujo green onion, yuzukosho

2pc~

チョリソ

Chorizo 780
(858)

自家製チョリソ、フムス、サワークリームマヨ、赤玉ねぎ、セロリ、ライム

homemade chorizo, hummus, sour cream mayonnaise, red onion
celery, lime

2pc~

ガーリックシュリンプ

Garlic shrimp 780
(858)

ガーリックシュリンプ・グリーンカレーソース・トマト・赤玉ねぎ・パクチー・レモン

garlic shrimp, green curry sauce, tomato, red onion, coriander, lime
2pc~

【 DINNER 】



各種大盛りに変更 (+300yen)

Large portion  (+300yen)

Please choose one of the menus
いずれかのメニューをお選びください

1,400  yen

サラダ・ドルチェ付き

Salad and dolce included

鶏肉のラグーとズッキーニのメロッソ

浅利とオクラ、新生姜のメロッソ

焼きとうもろこしと枝豆のメロッソ

Chicken ragout and zucchini meloso

Clams, okra and ginger meloso

Grilled corn and green soybeans meloso

Please choose one of the menus
いずれかのメニューをお選びください

1,400  yen

サラダ・ドルチェ付き

Salad and dolce included

鹿児島産 真蛸と青唐辛子のペペロンチーノ:生リングイネ

Octopus (Kagoshima) and green chili peperoncino
: Fresh linguine

黒トリュフとリコッタチーズを包んだラビオリ

Black tru­e and ricotta cheese ravioli

ボロネーゼ:生キタッラ

Bolognese
: Fresh chitarra

+200  yen

ティーソーダ

Tea soda

FACONコーヒー（ホット/アイス）

FACON co�ee（hot / ice）

自家製レモネード

Homemade lemonade

ブラックティー（ホット/アイス）

Black tea（hot / ice）

オレンジジュース

Orange juice

（+300  yen）

平日のみ



プロシュート 10ヶ月熟成

“LAMMAS”チーズ盛り合わせ

フライドポテト

さつまいもチップスとマスカルポーネ

アンチョビオリーブ

小桃のピクルス

ラムレーズンバター

ミックスナッツ

Aged prosciutto, 10 month

Assorted lammas cheese

French fries

Sweet potato chips and mascarpone

Anchovy and olive

Pickled peaches

Rum raisin butter

Mixed nuts

880

2,000

580

580

450

450

480

350

(968)

(2,200)

(638)

(638)

(495)

(495)

(528)

(385)

ティラミス

完熟バナナのチーズケーキ

生ガトーショコラ

本日のジェラート

Tiramisu

Banana cheese cake

No bake gateau chocolate

Today’s gelato

680

650

650

550

(748)

(715)

(715)

(605)

ハートランド（生）

強炭酸ハイボール

ライチハイボール

レモンサワー

ジントニック

サングリア

ハウスワイン（白）

ハウスワイン（赤）

Heartland (draft)

Strongly carbonated highball

Lychee Highball

Lemon Sour

Gin&Tonic

Sangria

House Wine (White)

House Wine (Red)

ALL
500
(550)




