

TACOS

	<u>~~~</u>
Suadero beef, guacamole, tomato, red onion, coriander, lime スアデーロ 牛肉・ワカモレ・トマト・赤玉ねぎ・パクチー・ライム	2pc~ 820 (902)
Chorizo homemade chorizo, hummus, sour cream mayonnaise, red onion celery, lime	2pc~ 780 (858)
チョリソ 自家製チョリソ、フムス、サワークリームマヨ、赤玉ねぎ、セロリ、ライ	۵
Teriyaki chicken thigh, sour cream mayonnaise, red wine teriyaki sauce, kujo green onion, yuzukosho テリヤキ 鶏モモ肉・サワークリームマヨ・赤ワインテリヤキソース・九条ネギ・柚	2pc~ 680 (748) 子胡椒
Garlic shrimp garlic shrimp, green curry sauce, tomato, red onion, coriander, lime	2pc~ 780 (858)
ガーリックシュリンプ ガーリックシュリンプ ガーリックシュリンプ・グリーンカレーソース・トマト・赤玉ねぎ・パク	, ,

SALMERIA

Assorted freshly sliced ham and salami	1,480
擦りたてハムとサラミ盛り合わせ	(1,628)
Aged prosciutto, 10 month	880
プロシュート 10ヶ月熟成	(968)
Coppa	780
コッパ	(858)
Speck	680
スペック	(748)
Salchichon ibérico	580
サルチチョンイベリコ	(638)
Chorizo ibérico	580
チョリソイベリコ	(638)

SALAD

Garden salad (Awaji onion dressing)	S 750	L 950
農園野菜のガーデンサラダ 淡路オニオンドレッシング	(825)	(1,045)
Original caesar salad	S 750	L 950
クラシックシーザーサラダ	(825)	(1,045)
TATA cobb salad TATAコブサラダ		1,200 (1,320)

TAPAS

COLD	
Octopus (Mie) and celery ceviche with green chili vinaigrette 三重産 真蛸とセロリのセヴィーチェ 青唐辛子ヴィネグレット	880 (968)
Soy-marinated tuna and avocado ceviche with a sprinkle of salted egg yolk 漬けマグロとアボカドのセヴィーチェ 卵黄カラスミ仕上げ	980 (1,078)
Scallop and endive ceviche with sauvignon blanc sauce 北海帆立とアンディーブのセヴィーチェソーヴィニヨンブランソース	1,100 (1,210)
Burrata cheese and seasonal fruits	1,880
ブラータチーズと季節のフルーツ	(2,068)
Chickpea hummus	750
ひよこ豆のフムス	(825)
Wagyu (Miyazaki) carpaccio	1,850
宮崎産 都萬牛のカルパッチョ	(2,035)
нот	
Mexican nachos	850
メキシカンナチョス	(935)
Callos - stewed pork neck and honeycomb tripe -	880
カジョス トリッパとひよこ豆の煮込み	(968)
Chicken and jalapeno quesadilla	980
チキンとハラペーニョのケサディーヤ	(1,078)
Tortilla - spanish style omelet -	950
トルティージャ スパニッシュ風オムレツ	(1,045)
Three kinds shrimp ajillo 3種の海老のアヒージョ	980 (1,078)
Black truffle and ricotta cheese ravioli	1,450
黒トリュフとリコッタチーズを包んだラビオリ	(1,595)

PAELLA

Seafood (Kagoshima) -sweet shrimp, clam, squid-	2,500
鹿児島魚介 姫甘エビ・浅利・ヤリイカ	(2,750)
Squid ink and golden cuttlefish with aioli saud イカ墨とコウイカ アリオリソース	ce 2,650 (2,915)
Miou chicken and zucchini	2,800
美桜鶏とズッキーニ	(3,080)
Red snow crab and crab innard	3,250
紅ズワイ蟹と蟹味噌	(3,575)
Beef cheek and snap peas	3,400
牛頰肉とスナックエンドウ	(3,740)

FRITTO

Salted cod buñuelo	650
塩鱈のブニュエロ	(715)
Calamari fritto	950
カラマリフリット	(1,045)
Buffalo chicken wing	880
バッファローチキンウィング	(968)
Fish & chips	880
フィッシュ&チップス	(968)

SIDE OF WINE

Assorted lammas cheese	2,000
"LAMMAS" チーズ盛り合わせ	(2,200)
Sweet potato chips and mascarpone さつまいもチップスとマスカルポーネ	580 (638)
Anchovy and olive	450
アンチョビオリーブ	(495)
Pickled peaches	450
小桃のピクルス	(495)
Rum raisin butter	480
ラムレーズンバター	(528)
Mixed nuts	350
ミックスナッツ	(385)

[DINNER]

TAPAS

COLD		
Octopus (Mie) and celery ceviche with green chili vinaigrette 三重産 真蛸とセロリのセヴィーチェ 青唐辛子ヴィネグレット	880 (968)	
Soy-marinated tuna and avocado ceviche with a sprinkle of salted egg yolk 漬けマグロとアボカドのセヴィーチェ 卵黄カラスミ仕上げ	980 (1,078)	
Scallop and endive ceviche with sauvignon blanc sauce 北海帆立とアンディーブのセヴィーチェ	1,100 (1,210)	
Burrata cheese and seasonal fruits	1,880	
ブラータチーズと季節のフルーツ	(2,068)	
Chickpea hummus	750	
ひよこ豆のフムス	(825)	
Wagyu (Miyazaki) carpaccio	1,850	
宮崎産 都萬牛のカルパッチョ	(2,035)	
нот		
Mexican nachos	850	
メキシカンナチョス	(935)	
Callos - stewed pork neck and honeycomb tripe -	880	
カジョス トリッパとひよこ豆の煮込み	(968)	
Chicken and jalapeno quesadilla チキンとハラペーニョのケサディーヤ	980 (1,078)	
Tortilla - spanish style omelet -	950	
トルティージャ スパニッシュ風オムレツ	(1,045)	
Three kinds shrimp ajillo	980	
3種の海老のアヒージョ	(1,078)	
Black truffle and ricotta cheese ravioli	1,450	
黒トリュフとリコッタチーズを包んだラビオリ	(1,595)	
FRITTO		
Salted cod buñuelo	650	
塩鱈のブニュエロ	(715)	
Calamari fritto	950	
カラマリフリット	(1,045)	
Buffalo chicken wing	880	
バッファローチキンウィング	(968)	
Fish & chips	880	
フィッシュ&チップス	(968)	

SALMERIA

Assorted freshly sliced ham and salami	1,480
擦りたてハムとサラミ盛り合わせ	(1,628)
Aged prosciutto, 10 month	880
プロシュート 10ヶ月熟成	(968)
Coppa	780
コッパ	(858)
Speck	680
スペック	(748)
Chorizo ibérico	580
チョリソイベリコ	(638)
Salchichon ibérico	580
サルチチョンイベリコ	(638)

TACOS

Suadero beef, guacamole, tomato, red onion, coriander, lime スアデーロ 牛肉・ワカモレ・トマト・赤玉ねぎ・パクチー・ライム	2pc~	820 (902)
Chorizo homemade chorizo, hummus, sour cream mayonnaise, red onion celery, lime チョリソ 自家製チョリソ、フムス、サワークリームマヨ、赤玉ねぎ、セロリ、ライ	2pc~	780 (858)
Teriyaki chicken thigh, sour cream mayonnaise, red wine teriyaki sauce, kujo green onion, yuzukosho テリヤキ 鶏モモ肉・サワークリームマヨ・赤ワインテリヤキソース・九条ネギ・木	<i>2pc</i> ~ 由子胡椒	(748)
Garlic shrimp garlic shrimp, green curry sauce, tomato, red onion, coriander, lime ガーリックシュリンプ ガーリックシュリンプ・グリーンカレーソース・トマト・赤玉ねぎ・パタ	2pc~ クチー・	(858)

SALAD

Garden salad (Awaji onion dressing) 農園野菜のガーデンサラダ 淡路オニオンドレッシング	S 750 (825)	L 950 (1,045)
Original caesar salad クラシックシーザーサラダ	S (854)	L 950 (1,045)
TATA cobb salad TATAコブサラダ		1,200 (1,320)

PAELLA

Seafood (Kagoshima) -sweet shrimp, clam, squid-	2,500
鹿児島魚介 姫甘エビ・浅利・ヤリイカ	(2,750)
Squid ink and golden cuttlefish with aioli sau イカ墨とコウイカ アリオリソース	ice 2,650 (2,915)
Miou chicken and zucchini	2,800
美桜鶏とズッキーニ	(3,080)
Red snow crab and crab innard	3,250
紅ズワイ蟹と蟹味噌	(3,575)
Beef cheek and snap peas	3,400
牛頰肉とスナックエンドウ	(3,740)
Monthly paella 今月のパエリア	ask

CHARCOAL

Lamb chop (Australia)	1pc 1,200
オーストラリア産 ラムチョップ	(1,320)
Okome pork butt (Miyazaki)	200g 1,850 400g 3,600
宮崎産 お米豚肩ロース	(2,035) (3,960)
Duck loin (Kyoto)	200g 2,960 400g 4,450
京都産 鴨ロース	(3,256) (4,895)
Wagyu (Miyazaki)	200g 3,600
宮崎産 都萬牛	(3,960)

SIDE OF WINE

•••••	
Assorted lammas cheese	2,000
"LAMMAS" チーズ盛り合わせ	(2,200)
Sweet potato chips and mascarpone	580
さつまいもチップスとマスカルポーネ	(638)
Anchovy and olive	450
アンチョビオリーブ	(495)
Pickled peaches	450
小桃のピクルス	(495)
Rum raisin butter	480
ラムレーズンバター	(528)
Mixed nuts	350
ミックスナッツ	(385)

平日のみ LUNCH 11:00-14:30

PASTA

1,400 yen

Salad and dolce included サラダ・ドルチェ付き **M£LO\$0**

1,400 yen

Salad and dolce included サラダ・ドルチェ付き

Please choose one of the menus いずれかのメニューをお選びください

Octopus (Kagoshima) and green chili peperoncino

: Fresh linguine

鹿児島産 真蛸と青唐辛子のペペロンチーノ:生リングイネ

Bolognese

: Fresh chitarra

ボロネーゼ: 生キタッラ

Black truffle and ricotta cheese ravioli

黒トリュフとリコッタチーズを包んだラビオリ(+300yen)

Please choose one of the menus いずれかのメニューをお選びください

Chicken ragout and zucchini meloso 鶏肉のラグーとズッキーニのメロッソ

Clams, okra and ginger meloso 浅利とオクラ、新生姜のメロッソ

Grilled corn and green soybeans meloso 焼きとうもろこしと枝豆のメロッソ

SET DRINK

+200 yen

Tea soda ティーソーダ Homemade lemonade 自家製レモネード

Orange juice オレンジジュース

FACON coffee (hot / ice)
FACONコーヒー (ホット/アイス)

Black tea (hot / ice) ブラックティー (ホット/アイス)

HAPPY HOUR

11:00-16:00

ALCOHOL

Heartland (draft) ハートランド (生) Strongly carbonated highball 強炭酸ハイボール Lychee Highball ライチハイボール Lemon Sour レモンサワー ALL500 (550) Gin&Tonic ジントニック Sangria サングリア House Wine (White) ハウスワイン(白) House Wine (Red) ハウスワイン (赤)

SNACK

Aged prosciutto, 10 month	880
プロシュート 10ヶ月熟成	(968)
Assorted lammas cheese	2,000
"LAMMAS"チーズ盛り合わせ	(2,200)
French fries	580
フライドポテト	(638)
Sweet potato chips and mascarpone	580
さつまいもチップスとマスカルポーネ	(638)
Anchovy and olive	450
アンチョビオリーブ	(495)
Pickled peaches	450
小桃のピクルス	(495)
Rum raisin butter	480
ラムレーズンバター	(528)
Mixed nuts	350
ミックスナッツ	(385)

DESSERT

Tiramisu	680
ティラミス ティラミス	(748)
Banana cheese cake	650
完熟バナナのチーズケーキ	(715)
No bake gateau chocolate	650
生ガトーショコラ	(715)
Today's gelato	550
本日のジェラート	(605)

